

## Finn Grand Fest 2000 Torontossa 13.–16.7.



Finn Grand Fest 2000 kokosi arviolta 5000 ihmistä Torontossa pidettyyn Yhdysvaltain ja Kanadan suomalaisten yhteiseen kulttuuritapahtumaan. Suomes- ta osanottajia oli noin 800. Juhlan monipuolinen oh- jelmisto koostui mm. luennoista, teatteri-, tanssi- ja lauluesityksistä, taidenäyttelyistä sekä erilaisista lasten, nuorten ja ikääntyneiden tapahtumista.

Päivien ohjelma aloitettiin ulkoilmatilaisuudella, minkä jälkeen siirryttiin kuuntelemaan luentoja. Siirtolaisuusinstituutista juhlilla esitelmöivät johta- ja *Olavi Koivukangas*, erikoistutkija *Jouni Korkia- saari* ja siirtolaisrekisterisihteeri *Krister Björklund*.



Instituutti vei juhlille atk-pohjaisen siirtolaisrekiste- rinsä, johon on tähän mennessä tallennettu runsaan 440 000 Suomesta vuosisadan alkukymmeninä läh- teneen amerikansiirtolaisen passi- ja matkustustie- dot. Sukulaisia rekisteristä etsittiinkin ahkerasti ko- ko tapahtuman ajan; kuvassa Krister Björklund (toi- nen oik.) esittelee instituutin aikaansaannoksia esi- sistään kiinnostuneelle pariskunnalle.



Suomalaisten ja intiaanien välisistä suhteista kerto- nut kanadalainen *Warner Wirta* on isänsä puolelta suomalainen ja äitinsä puolelta intiaani. Juhlille hän oli pukeutunut intiaaniperinteen mukaiseen värik- kääseen asuun.

Hauska oivallus juhlilla oli ripustaa pyykkinaruille juhluvieraiden nähtäväksi suomalaissiirtolaisten jäl- keläisten tekemiä oman sukunsa juuria kuvaavia lii- noja ja liinavaatteita.





Juhlien Torilla esittäytyivät monet suomalaisperinnettä vaalivat järjestöt sekä yrittäjät, joiden tarjonnasta ei ideoita puuttunut. Nykypäivää juhlilla edustivat lapsiperheet, ja tulevaa juhlien järjestäjäsukupolvea varten oli tarjolla omaa luovuutta inspiroivaa toimintaa.

(Oik.) Matkalta haettiin uusia ajatuksia myös Peräseinäjoelle rakennettavaa siirtolaisuuden kulttuurikeskusta varten. Olavi Koivukangas ja hankkeen suunnittelija Pekka Hyvärinen (vas.) vierailivat mm. Multicultural History Society of Ontariossa.

(Ylh.) Kanadan Suomalaisen Kulttuuriliiton entinen puheenjohtaja ja Kanadan Suomalaisten Suurjuhlien järjestäjäveteraani *Mauri Jalava* täytti äskettäin 70 vuotta.

– Kuvat: *Olavi Koivukangas ja Jouni Korkiasaari.*